

۵۰۰ هزار قطعه زمین در اندیمشک فاقد سند است

رئیس اداره راه و شهرسازی اندیمشک گفت: ۵۰۰ هزار قطعه زمین در اندیمشک و در بخش‌های مختلف شهری و روستایی فاقد سند بوده و در این زمینه دارای مشکلاتی هستند. رحمت‌الله یاری در گفت‌وگو با تسنیم در اندیمشک، اظهار داشت: امسال با همکاری مسئولان محلی اراضی شهری اندیمشک که تاکنون اسناد مالکیت خود را دریافت نکرده‌اند صاحب سند می‌شوند و مشکلات مربوط به این حوزه با هدف تأمین نیازهای شهروندان برطرف می‌شود. وی افزود: طبق بررسی‌های صورت گرفته بیش از ۵۰۰ هزار قطعه زمین در اندیمشک فاقد سند است که با همکاری بخش‌های مختلف شهری و مسئولان محلی خدمات مورد نیاز برای تأمین اسناد در حال پیگیری است تا در اسرع وقت مشکلات مربوط به نبود سند این اراضی برطرف شود. وی عنوان کرد: فرآیند ارائه بیش از ۵ هزار سند در بخش‌های مختلف شهری اندیمشک آغاز شده و شهروندان پس از طی مراحل قانونی امکان دریافت سند در کمترین زمان ممکن را دارند.

ضرورت احداث مصلاي نماز جمعه در دهلران

امام جمعه دهلران گفت: مصلاي نماز جمعه در دهلران ضروری است و باید احداث شود. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمسن موسوی در گفت‌وگو با تسنیم در دهلران، اظهار داشت: چندین سال از تقاضای مردم این شهرستان برای احداث مصلاي نماز جمعه می‌گذرد اما همچنان هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشده است. وی با بیان اینکه نماز جمعه این شهر از جمله نماز جمعه‌های حال حاضر مسجد جامع شهر دهلران پاسخگوی جمعیت شرکت‌کننده در نماز جمعه نیست، امام جمعه دهلران تصریح کرد: مسجد جامع دهلران از نظر ایمنی وضعیت مطلوبی ندارد ضمن اینکه نیاز به تعمیرات و بهسازی در این مسجد نیز بشدت احساس می‌شود. سیدموسوی بیان کرد: هفته گذشته فریضه نماز جمعه این شهر در یکی از سالن‌های ورزشی اقامه شد که این مساله به علت در حال مرمت بودن مسجد جامع در هفته بعد نیز ادامه خواهد داشت.

نارضایتی شهروندان کرمانشاهی از کیفیت پایین نان

نانی که هر روز کوچک‌تر می‌شود



کیفیت پایین، گرانی و ارزش پایین غذایی نان سبب نارضایتی و اعتراض شهروندان کرمانشاهی شده است. چند سالی است کیفیت پایین و پخت نامناسب نان در خیابان‌های کرمانشاه سبب نارضایتی شهروندان شده و با وجود انعکاس مستمر اعتراضات مردم اما رسیدگی در خورد شأنی دیده نشده است. متأسفانه پخت و پز نان در خیابان‌های کرمانشاه روز به روز بی کیفیت‌تر می‌شود و قیمت‌های باری به هر جهت و سلیقه‌های خیابان‌های آزادپز نیز مزید بر مشکل کیفیت پایین نان در کلانشهر کرمانشاه شده و جای بسی سوال دارد که چرا نانوا چنین نانی دست مشتری می‌دهد. یکی از مشکلات تامل‌برانگیز در پخت نان و بویژه نان لواش در کرمانشاه زمان کوتاه پخت آن است که سبب بروز امراض گوارشی و... در مصرف‌کننده می‌شود. موضوعی که تعدادی زیادی از شهروندان نسبت به آن گلهمندند اما رئیس اتحادیه نانوايي‌های کرمانشاه آن را رد می‌کند و معتقد است نان‌های لواش و سنگک به صورت استاندارد پخت و عرضه می‌شوند و هیچ مشکلی وجود ندارد. علیرزاده، رئیس اتحادیه نانوايي‌های کرمانشاه در پاسخ به اعتراض شهروندان نسبت به پخت نامناسب نان در خیابان‌ها می‌گوید: نان عرضه شده در خیابان‌های ما مورد تایید بهداشت، استاندارد و معاونت غذا و دارو است و ما از دست‌اندرکاران حوزه نان تشکر می‌کنیم. وی درباره مدت زمان کافی برای پخت نان گفت: نان‌های سنتی با استاندارد پخت می‌شود و ۳ تا ۴ دقیقه برای پخت نان زمان نیاز است البته بستگی به حرارت دارد اما هیچگونه مشکلی نداریم و اطمینان می‌دهیم نان سالم سنتی پخت و عرضه می‌شود. علیرزاده در

دست مردم می‌دهند. این شهروند همچنین از وزن پایین نان در خیابان‌ها ابراز نارضایتی کرد و گفت: متأسفانه کسی هم رسیدگی نمی‌کند. در ضمن نان پخته شده ماندگاری ندارد و پس از ساعتی بیات می‌شود. وی نظرات بر کار پخت و پز نان در نانوايي‌های کرمانشاه را ضعیف دانست و گفت: نانواها متأسفانه به نان جوش شیرین می‌زنند اما مشکل دیگر این است که نانوايي‌ها ترازو ندارند در حالی که در خیابان‌های دیگر شهرها ترازو برای وزن کردن نان می‌بینیم. علیرزاده، رئیس اتحادیه نانوايي‌های کرمانشاه اما در پاسخ به اعتراض شهروندان نسبت به عدم نظارت و بازرسی از نانوايي‌های کرمانشاه گفت: مردم قضاوت خوبی نکردند و نظارت ما را نمی‌بینند. ما پرونده‌هایی در این باره در تعزیرات داریم و بازرسان اتحادیه همه روزه به صورت مستمر از خیابان‌ها بازدید می‌کنند. وی قیمت پایین نان را موجب بی‌رغبتی خیابان‌ها به ادامه کار دانست و گفت: ۴ سال است که خیابان‌های ما افزایش قیمت نان نداشته‌اند. خیابان‌های آرد پاره‌های بگیر ما در آستانه ورشکستگی‌اند و دور از انصاف است. علیرزاده اظهار کرد: در استان کرمانشاه پایین‌ترین قیمت نان را داریم و متأسفانه خیابان‌های ما دارند جمع می‌کنند و پیشنهاد می‌شود همه خیابان‌ها آزادپز شوند تا رقابت نیز ایجاد شود اما آرد پاره‌های معضلی شده و یک خط‌کش و یک جدول برای نانوايي‌ها گذاشتیم که جای تأسف دارد. علیرزاده در پاسخ به اعتراض شهروندان از قیمت‌های مختلف نان در خیابان‌های آزادپز گفت: براساس مصوبه هیات عالی وزیران آزادپزها مشمول قیمت‌گذاری نیستند و قیمت براساس عرضه و تقاضاست.

افزایش داشته است. مدیریت بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اضافه کرد: همچنین بیش از ۱۳۹ هزار و ۴۲۷ تن کالای غیرنفتی وارد کشور شد که این رقم نشانگر کاهش ۴۰ درصدی است. صابری همچنین در ادامه حجم صادرات کالاهای غیرنفتی از طریق بنادر غرب هرمزگان طی ۹ ماه سال ۹۵ را ۲۹۰۱ هزار و ۶۶۵ تن اعلام کرد که نسبت به میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در مدت مشابه سال ۹۴ رشد ۱۵ درصدی داشته است.

افزایش ۱۵ درصدی صادرات غیرنفتی از بنادر غرب هرمزگان

کالای نفتی و غیرنفتی در بنادر غرب هرمزگان تخلیه و بارگیری شد. وی افزود: از مجموع عملیات انجام شده در بنادر غرب هرمزگان، یک میلیون و ۴۰۸ هزار و ۵۴۹ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۶ میلیون و ۷۹۵ هزار و ۱۷۱ تن اختصاص به کالاهای نفتی دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود از ترازیت

محمود صابری، مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه از ثبت رقم بیش از ۸ میلیون تن عملیات تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی و غیرنفتی و افزایش ۱۵ درصدی صادرات مواد غیرنفتی در کارنامه عملیاتی بنادر غرب هرمزگان طی ۹ ماه نخست سال جاری خبر داد. محمود صابری ضمن ارائه گزارشی از عملکرد مجموعه بنادر غرب هرمزگان از آغاز سال ۹۵ تا ابتدای دی ماه جاری، اظهار داشت: طی این مدت، در مجموع ۸ میلیون و ۲۰۳ هزار و ۷۲۰ تن

پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی استان قزوین

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون مبلغ ۹۵۱ میلیارد تومان تسهیلات از طریق سامانه بهین‌باب، پرداخت مستقیم و ابلاغی معاون اول رئیس‌جمهور به بخش تولید پرداخت شده است. به گزارش تسنیم از قزوین، سسی‌امین جلسه کارگروه تسهیلات رونق تولید استان به ریاست استاندار قزوین و دبیری رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین در سالن جلسات استانداری و با حضور فرمانداران و مدیران عامل بانک‌های استان برگزار شد. علی پرزحمت، دبیر کارگروه تسهیلات رونق تولید با ارائه گزارشی درباره روند پرداخت تسهیلات رونق تولید اظهار داشت: از تاریخ ۱۸ دی‌ماه تاکنون ۱۶ پرونده به مبلغ ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است. وی خاطرنشان کرد: ۱۵۵ مورد از پرونده‌های ارسالی مربوط به تسهیلات رونق تولید به بانک‌های عامل در مرحله عقد قرارداد قرار دارند.

۱۱ اثر استان گلستان در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گلستان گفت: ۱۱ اثر تاریخی و گردشگری استان گلستان در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد. ابراهیم کریمی اظهار داشت: پرونده ۷ اثر از میراث ناملموس و ۴ اثر میراث طبیعی استان گلستان پس از تهیه در دفتر ثبت آثار و تعیین حریم این اداره کل به سازمان مرکزی ارسال و با بررسی در جلسه شورایی ثبت در فهرست آثار ملی به ثبت رسید. وی تصریح کرد: این آثار شامل ۵ پرونده مهارت پخت و تهیه نان‌های سنتی کاک، کماج، آقاندز، لژیوی و قره‌قورتی از شهرستان گالیکش و یک پرونده مهارت دوخت پوشاک سنتی زنان قوم کتول شهرستان علی‌آباد با عنوان میراث ناملموس و ۴ پرونده شامل ریشگاه درختان سرخدار دره پونه آرام علی‌آباد کتول، ریشگاه درختان ارس دره حاجی‌آباد شهرستان کردکوی، گل‌فشان قازنیسار و گل‌فشان نفتلیجه از شهرستان گمیشان با عنوان میراث طبیعی استان گلستان است.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

همچین ۱۱۰

www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰